REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 13240/  Vendimi

/ VENDIM
I GJYQTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date _’ § Maj 2007, une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Enkela Bajo, mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paraqitura nga z. Martin Pjetri,
Administrator i shoqerise “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk dhe,

KONSTATOVA

Se Shoqeria “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk eshte nje shoqeri shqiptare, me pergjegjesi te
kufizuar e regjistruar si person juridik, sipas legjislacionit tregtar shqiptar me vendimin nr. 13240
date 25.12.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane.

Sipas dokumentacionit te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, Kapitali i shogerise eshte
100.000 leke 1 zoteruar nga ortaket Martin Pjetri zoterues i 50 % te kapitalit dhe Arben Cela
zoterues 1 50 % te kapitlit. Administrator i shogerise eshte z. Martin Pjetri. Selia e shogerise eshte
ne Burrel, Lagja “ Pjeter Budi “.

Ortaket e shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM® shpk, kane vendosur qe me anen e ndarjes t'i
kalojne trashégiminé e saj financiare, ekonomike dhe ligjore dy shoqgerive te reja qe do te dalin nga
ky proces.

Per kete gellim nga ana e administratorit te shoqerise “* VLLAZNIA NDERTIM “ shpk, eshte
hartuar projekti i ndarjes se shoqerise date 15 Mars 2007, i cili eshte miratuar nga Asambleja e
Jashtezakonshme e Ortakeve nepermjet vendimit nr. 1 date 15 Prill 2007.

Sipas projektit te ndarjes Administrators 1 shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk ka projektuar
realizimin e ketij procesi nepermjet “ procedures se prishjes pa likuidim te shogerise” si me poshte :

1. Ndarja nepermjet prishjes pa likuidim te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM ” shpk, ne dy
shogeri te reja me pergjegjesi te kufizuar sipas modaliteteve te percaktuara ne kete projekt.

2. Shogeria “VLLAZNIA NDERTIM ” shpk do te quhet shogeria kontribuese e cila do
té transferoje teresine e elementeve té aktivit dhe té pasivit ge jane prezantuar ne bilancin
dhe pasqyrat financiare té shoqerise né gjendjen né té cilén ndodhet kjo trashégimi né
datén 31.12.2006 tek shoqerite perfituese.

3. Kapitali i shogerise “ Vllaznia Ndertim “ shpk, prej 100.000 leke eshte i pamjaftueshem per
ndarjen e saj dhe krijimin e dy shoqerive te reja. Per pasoje kapitalet e shogerive te reja
mund te krijohen edhe nga zmadhimi i kapitalit me kontribute te tjera.

+.  Shogerite qe do te trashegojne trashigimine ligjore dhe ekonomike te shogerise
“VLLAZNIA NDERTIM “sh.p.k. do te quhen ne vijim shoqerite perfituese.

5. Shogerite perfituese qe do te dalin nga procesi i ndarjes nepermjet prishjes pa
likuidim te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM “shpk, do te jene dy te emertuara :

g) “Vllaznia Ndertim Martin Pjetri “ shpk

h) “ Vllaznia Ndertim .S “shpk

i) Ndarja e shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM *“ shpk, do te sjelle pér ortaket e shoqérise
marrjen e cilésisé sé ortakeve ne shoqérite, “ Vilaznia Ndertim Martin Pjetri “ shpk dhe
“Vllaznia Ndertim 1.S “shpk , si me poshte :

6. - Shogeria “ VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI “shpk do te kete ortake te

saj :
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z. Martin Pjetri, zoterues i 100 % te kapitalit te shoqerise ( pas vleresimit ), ndresa ortaku z.
Arben Cela, do te kompesohet me vlere ne para per pjesen e tij.

Selia e shogerise do te jete ne Burrel,

Administrator do te jete z. Martin Pjetri.

Kapitali i shogerise do te vleresohet nepermjet raportit qe do hartoje eksperti kontabel i
autorizuar per kete gellim.

7. - Shogeria “ VLLAZNIA NDERTIM LS “shpk, do te kete ortake te saj :

z. Arben Cela, zoterues te 100 % te kapitalit te shogerise ( pas vlresimit ), ndresa ortaku z.
Martin Pjetri, do te kompesohet me vlere ne para per pjesen e tij.

Selia e shogerise do te jete ne Burrel,

Administrator z. Arben Cela.

Kapitali i shogerise do te vleresohet nepermjet raportit qe do hartoje eksperti kontabel i
autorizuar per kete gellim.

8. RKapitaliishogerive “ VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI “shpk dhe
" VLLAZNIA NDERTIM IS “ shpk do te percaktohet me paraqitjen e raportit nga
eksperti kontabel 1 autorizuar.

9. Shogerite perfituese te kontributeve qe rrjedhin nga kjo procedure ndarje perkatesisht
“VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI" shpk dhe “VLLAZNIA NDERTIM LS “
shpk jane plotesisht dhe solidarisht debitore ndaj kreditoreve te shoqgerise se ndare. Pra ky
proces nuk sjell ndryshime ne detyrimet ndaj kreditoreve.

10. Qellimi dhe motivi i ndarjes eshte menaxhimi me i mire i aktivitetit ekonomik dhe
financiar, zgjerimi i aktivitetit duke realizuar ne kete menyre shtimin e produktit té ri,
perballimin e konkurences ne treg dhe per rrjedhoje rezultat me te mire.

11. Data 1 Janar 2007, do te quhet sipas ligjit data pas sé cilés operacionet e shoqérisé
kontribuese “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk do té konsiderohen, né aspektin e
kontabilitetit, si té kryera nga shoqérite qé pérfitojne  kontribute ( shoqerite
“VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI “shpk dhe “ VLLAZNIA NDERTIM IS
“ shpk).

12. 31 Dhjetor 2006, eshte data ne te cilen jané hartuar llogarité e shoqérise “VLLAZNIA
NDERTIM® shpk dhe qe jane pérdorur pér té formuluar kushtet e operacionit.

13. Ndarja e shogerise do te hyje ne fuqi né datén e mbledhjes sé fundit té asamblesé se
ortakeve qé do te miratoje operacionin .

14. Ndarja e shogerise * VLLAZNIA NDERTIM “ shpk, do te sjelle per pasoje prishjen pa
likuidim te saj.

Me vendimin nr. 1 date 15 Prill 2007 te Asamblese se Jashtexakonshme te Ortakeve te shogerise
VLLAZNIA NDERTIM" shpk, eshte vendosur :

1. Miratimi i projektit te ndarjes nepermjet prishjes pa likuidim te shogerise kontribuese, dhe
krijimit te dy shoqgerive perfituese te kontributeve,

2. Fillimi i procedurave te ndarjes se shoqerise ne dy shogeri me emertimin
“VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI *“shpk dhe “ VLLAZNIA NDERTIM
LS “ shpk
3. Te caktoje z. Bujar Rami, anetar i IEKA, me profesion Ekspert Kontabel i Autorizuar, per
kryerjen raportit me shkrim mbi modalitetet e ndarjes dhe vleresimin e kapitalit.
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Ne perfundim pasi shqyrtova kerkesen, projekt ndarjen, vendimin e Asamblese se
Jashtezakonshme te Ortakeve te shogerise “* VLLAZNIA NDERTIM “ shpk, vleresoj se kerkesa
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje té ligjit 7638 date 19.11.1992 “ Per shoqerite tregtare “ dhe ligjit 7667 date
28.01.19938, “ Per Regjistrin Tregtar “,

VENDOSA

Depozitimin e kerkeses se paraqitur nga z. Martin Pjetri, Administrator i shoqerise
“VLLAZNIA NDERTIM “ shpk .

Depozitimin e projektit té ndarjes pa likuidim te shogerise “* VLLAZNIA NDERTIM * shpk, date
15 Mars 2007.

Depozitimin e vendimit nr. 1 date 15 Prill 2007 té Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te
shogerise * VLLAZNIA NDERTIM “ shpk.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar té pasqyroje ndryshimet e mesiperme ne skeden e shogerise
“VLLAZNIA NDERTIM “ shpk duke i ndare regjistrimet nga njeri tjetri me vije té kuqe.

Kunder ketij vendimi lejohet ankim sipas ligjit.

GJYQTARE




REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR TIRANE
Nr. 13240/2 Vendimi

VENDIM
I GJIYOTARIT TE VETEM

Ne Tirane, sot me date ;7Y Qershor 2007, une gjyqtarja e Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane
Enkela Bajo, mora ne shqyrtim kerkesen dhe aktet e paraqgitura nga z. Martin Pjetri, Administrator
i shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk dhe,

KONSTATOVA

Se Shogeria “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk eshte nje shogeri shqiptare, me pergjegjesi te
kufizuar e regjistruar si person juridik, sipas legjislacionit tregtar shgiptar me vendimin nr. 13240
date 25.12.1995 te Gjykates se Rrethit Tirane.

Sipas dokumentacionit te depozituar prane Zyres se Regjistrit Tregtar, Kapitali i shogerise eshte
100.000 leke 1 zoteruar nga ortaket Martin Pjetri zoterues i 50 % te kapitalit dhe Arben Cela
zoterues i 50 % te kapitlit. Administrator i shoqerise eshte z. Martin Pjetri. Selia e shoqerise eshte
ne Burrel, Lagja “ Pjeter Budi “.

Ortaket e shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM® shpk, kane vendosur qe me anen e ndarjes t'i
kalojne trashégiminé e saj financiare, ekonomike dhe ligjore dy shogerive te reja qe do te dalin nga
ky proces.

Per kete gellim nga ana e administratorit te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM * shpk, eshte
hartuar projekti 1 ndarjes se shoqerise date 15 Mars 2007, i cili eshte miratuar nga Asambleja e
Jashtezakonshme e Ortakeve nepermjet vendimit nr. 1 date 15 Prill 2007.

Me vendimin nr.13240/1 date 28.05.2007 Gjykata e Rrethit Gjygesor Tirane, ka vendosur
depozitimin e projektit té ndarjes date 15 Mars 2007, _nepermjet “ procedures se prishjes pa
likuidim te shoqerise”, depozitimin e vendimit nr. 1 date 15 Prill 2007 té Asamblese se
Jashtezakonshme te Ortakeve te shogerise * VLLAZNIA NDERTIM “ shpk.

Me vendimin nr. 2 date 29 Maj 2007 te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te shogerise
“VLLAZNIA NDERTIM" shpk, eshte vendosur :

Miratimi 1 ndarjes se shoqgerise “ VLLAZNIA NDERTIM * shpk ne dy shoqeri te reja, nepermjet
" procedures se prishjes pa likuidim te shogerise”.

Miratimi 1 raportit te ndarjes se kapitalit, te paraqitur nga eksperti kontabel i autorizuar z. Bujar
Rami, 1 emeruar per kete gellim.

Miratimi i statutit te shogerise “ Vilaznia Ndertim Martin Pjetri “ shpk, sipas te cilit:

a) kapitali themeltar i shogerise 1 evidentuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar eshte
18.892.000 leke, i zoteruar 100 % nga ortaku i vetem z. Martin Pjetri.

b) Selia e shogerise eshte ne Burrel, Lagjja “ Pjeter Budi “.

¢) Administrator eshte 7. Martin Pjetri.

d) Objekti i veprimtarise se shogerise eshte:

Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.

Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh.

Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,
artikuj bujgesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake,
konfeksione, metrazhe, lende kimike.

Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve medicinale,
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore, blegtorale dhe pyjore.

Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi,
mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.




Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.
Tregetim medikamente dhe barnash mjekesore, paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme
mjekesore.
Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.
Import dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese
kembimi per to.
Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh.
Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare, Agjensi shitje biletash te transportit urban,
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per
vete dhe te tretet.

4. Miratimi i statutit te shogerise “ VI LAZNIA NDERTIM LS * shpk, sipas te cilit :
a) kapitali themeltar i shogerise i evidentuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar eshte
18.892.000 Ileke, i zoteruar 100 % nga ortaku i vetem z. Arben (ela.
b) Selia e shogerise eshte ne Burrel, Lagjja “ Pjeter Budi «
) Administrator i shogerise eshte 2. _Arben Cela
d) Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :
Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.
Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh.
Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,
artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake,
konfeksione, metrazhe, lende kimike.
Grumbullim, perpunim, cksport dhe tregetim me shumice ¢ pakice te bimeve medicinale,
produkteve dhe nenprodukteve bu jqesore, blegtorale dhe pyjore.
Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi,
mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.
Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.
Tregetim medikamente dhe barnash mjekesore, paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme
mjekesore.
Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.
Import dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese
kembimi per to.
Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh.
Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban,
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per
vete dhe te tretet.

3. Prishjen pa likuidim te shogerise " VLLAZNIA NDERT IM * shpk.

Ne perfundim pasi shqyrtova kerkesen, vendimin e Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te
shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM shpk, raportin e ekspertimit kontabel dhe statutet e shoqerive
“ Vllaznia Ndertim Martin Pjetri “ shpk dhe* Vilaznia Ndertim .S shpk vleresoj se kerkesa
eshte e drejte dhe si e tille duhet pranuar.

PER KETO ARSYE

Ne mbeshtetje t& ligjit 7638 date 19.11.1992 « per shoqerite tregtare « dhe ligjit 7667 date
28.01.1993, « Per Regjistrin Tregtar «,




VENDOSA

Pranimin e kerkeses.
Depozitimin e vendimit nr. 2 date 29 Maj 2007 te Asamblese se Jashtezakonshme te Ortakeve te
shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM shpk, nepermjet te cilit eshte vendosur :

1. Miratimi i ndarjes se shoqgerise “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk ne dy shogeri te reja, nepermjet
" procedures se prishjes pa likuidim te shoqerise”.

2. Miratimi i raportit te ndarjes se kapitalit, te paragitur nga eksperti kontabel i autorizuar z. Bujar
Rami, i emeruar per kete qellim.

- 3. Miratimi i statutit te shogerise “ Vilaznia Ndertim Martin Pjetri “ shpk, sipas te cilit:
a) kapitali themeltar i shogerise i evidentuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar eshte
18.892.000 leke, i zoteruar 100 % nga ortaku i vetem z. Martin Pjetri.
b) Selia e shogerise eshte ne Burrel, Lagjja “ Pjeter Budi “
¢) Administrator eshte 7. Martin Pjetri.
d) Objekti i veprimtarise se shogerise eshte:
Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.
Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh.
Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,
artikuj bujgesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake,
konfeksione, metrazhe, lende kimike.
Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve medicinale,
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore.
Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi,
mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.
Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.
Tregetim medikamente dhe barnash mjekesore, paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme
mjekesore.
Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.
Import dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese
kembimi per to.
Import dhe tregetim me shumice ¢ pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh.
Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.
Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban,
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per
vete dhe te tretet.

4. Miratimi i statutit te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM IS “ shpk, sipas te cilit :
a) kapitali themeltar i shogerise i evidentuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar eshte
18.892.000 leke, i zoteruar 100 % nga ortaku i vetem z. Arben Cela.
b) Selia e shogerise eshte_ne Burrel, Lagjja “ Pjeter Budi
¢) Administrator i shogerise eshte 7. Arben Cela
d) Objekti i veprimtarise se shogerise eshte -
Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.
Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh.
Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,
artikuj bujgesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake,
konfeksione, metrazhe, lende kimike.
Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve medicinale,
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore, blegtorale dhe pyjore.
Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi,
mineraleve dhe te te gjitha Ilojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.
Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.
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Tregetim medikamente dhe barmash mjekesore, paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme
mjekesore.

Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.

Import dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese
kembimi per to.

Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh.

Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban,
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per
vete dhe te tretet.

J. Prishjen pa likuidim te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM “ shpk,

Depozitimin e raportit te ekspertit kontabel te autorizuar.

Depozitimin e statutit te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM MARTIN PJETRI *' shpk.

Depozitimin e statutit te shogerise “ VLLAZNIA NDERTIM LS shpk.

Regjistrimin_si_person juridik te shogerise me pergjegiesi te kufizuar * VLLAZNIA NDERTIM
MARTIN PJETRI “ shpk, sipas modaliteteve te meposhteme :

a) Kkapitali themeltar i shogerise i evidentuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar eshte
18.892.000 leke, i zoteruar 100 % nga ortaku i vetem z. Martin Pjetri.

b) Selia e shogerise eshte ne Burrel, Lagjja “ Pjeter Budi “

¢) Administrator eshte 7. Martin Pjetri.

d) Objekti i veprimtarise se shogerise eshte:

Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.

Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh.

Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,
artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, clektrike, informatike, elektroshtepiake,
konfeksione, metrazhe, lende kimike.

Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve medicinale,
produkteve dhe nenprodukteve bujqesore, blegtorale dhe pyjore.

Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi,
mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.

Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.

Tregetim medikamente dhe barnash mjekesore, paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme
mjekesore.

Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.

Import dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese
kembimi per to.

Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh.

Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban,
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per
vete dhe te tretet.

Regjistrimin si person juridik te shogerise me pergjegiesi te kufizuar * VLLAZNIA NDERTIM LS “
shpk, sipas modaliteteve te meposhteme -

a) kapitali themeltar i shogerise i evidentuar ne raportin e ekspertit kontabel te autorizuar eshte
18.892.000 leke, i zoteruar 100 % nga ortaku i vetem z. Arben Cela.

b) Selia e shogerise eshte ne Burrel, Lagijja “ Pjeter Budi “

¢) Administrator i shogerise eshte z. Arben Cela

d) Objekti i veprimtarise se shogerise eshte :

Projektim, ndertim, te objekteve social kulturore, ekonomike, industriale, objekte banimi.

Prodhim dhe tregetim materiale ndertimi. Prodhim inertesh.




Import eksport, tregetim me shumice e pakice te mallrave te ndryshme industriale, ushgimore,
artikuj bujqesor dhe blegtorale, paisje elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake,
konfeksione, metrazhe, lende kimike.

Grumbullim, perpunim, eksport dhe tregetim me shumice e pakice te bimeve medicinale,
produkteve dhe nenprodukteve bujgesore, blegtorale dhe pyjore.

Grumbullim, perpunim dhe tregetim te te gjitha llojeve te metaleve, lende te pare ndertimi.
mineraleve dhe te te gjitha llojeve te metaleve me ngjyre dhe pa ngjyre.

Prodhim dhe tregetim te artikujve te ndryshem mobilerie, dyer, dritare, artikuj duralumini, tregetim
paisje zyre, kanceleri, paisje ventilimi dhe kondicionimi.

Tregetim medikamente dhe barnash mjekesore, paisje diagnostikuese dhe aparatura te ndryshme
mjekesore.

Tregetim paisje hidraulike, paisje hidrosanitare dhe aksesore te tyre.

Import dhe tregetim me shumice e pakice te makinerive dhe paisjeve te ndryshme industriale, pjese
kembimi per to.

Import dhe tregetim me shumice e pakice te automjeteve te llojeve dhe tonazheve te ndryshme dhe
pjeseve te kembimit per to. Servis automjetesh.

Tregetim me pakice te karburanteve dhe vajrave lubrifikante.

Agjensi udhetimesh turistike. Agjensi imobiliare. Agjensi shitje biletash te transportit urban,
hekurudhor, ajror dhe detar. Transport kombetar dhe nderkombetar mallrash dhe pasagjeresh per
vete dhe te tretet.

Urdherohet Zyra e Regjistrit Tregtar te beje shenimet perkatese ne skedat e shogerive.

GJYQTARE




